
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  VSG Kernen R

I II III IV V VI Punkte
7 4 9 10 11 5

178
4:10

╳

7
17

1
8

2
9

3
10

4
13

5
16 Auszeit

11:21

Ende
17:59 B  TG Biberach S

I II III IV V VI Punkte
26 13 6 25 22 2

251
18:8

2
18
25

3
19

5
20

6
21

12
22

15
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:02 B  TG Biberach R

I II III IV V VI Punkte
2 22 10 26 25 6

251
14:16

╳

9
23

1
10
25

3
13

6
14

7
17

8
22 Auszeit

10:12

Ende
18:27 A  VSG Kernen S

I II III IV V VI Punkte
7 2 9 10 11 5

20

0
11
20

4
13

5
14

6
17

9
18

10
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w HR2 Gruppe 2
gemischt

B  TG Biberach vs. VSG Kernen A
Spiel 9 13.04.2024 17:30 Uhr

Rumold-Sporthalle, Stettener
Straße 48

71394 Kernen i.R.

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TG Biberach 8/14

1 Lamprecht, Sophia X
2 Gleißner, Bianca X
6 Schaffer, Lora X

10 Friedrich, JosinaMari… X
13 Helgl, Emmi X
22 Reshetniak, Sofia X
25 Eyrainer, Elisa X
26 Gerstmann, Laura X

B  Libero

B  Offizielle

T Gerstmann, Natali

C

A  VSG Kernen 10/14
2 Schäfer, Pauline X
4 Schmidt, Luca X
5 Brommer, Louise X
7 Annika, Hergemöller X
8 Geiger, Svenja X
9 Bylygbashi, Riah X

10 Heß, Jasmin X
11 Proft, Lara X
12 Engelhaus, Helena
13 Aigner, Anni X
A  Libero
13 Aigner, Anni X
A  Offizielle
T Proft, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TG Biberach VSG Kernen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 29 17 0 1 1
1 1 1 25 2 25 20 0 0 0

3
1 2 2 50 54 37 0 1 1
Start: 17:30 Ende: 18:27 Dauer: 0:57

Sieger: TG Biberach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klingele, Anna 1
2 Achberger, Leni 2

Schr. Haidorf, Tijana
Assist. Leins, Ida

Dokument erstellt: 13.04.2024 18:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


