

U16w HR2 Gruppe 2

gemischt

B TG Biberach vs. VSG Kernen A

13.04.2024 17:30 Uhr

Rumold-Sporthalle, Stettener Straße 48 71394 Kernen i.R.



			_[S		art :30	(vsc	Kern	en	R		nde :59	Œ	3) тд і	Bibera	ch	S	
		ufschlagfol	_	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellu	ing	T	7	4	9	10	11	5		26	13	6	25	22	2		ı
ellur		Spieler	rnr.	Ţ					8		17		1					25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielsta	and	Z					4:10				18:8						ı
			_																ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1	_	1 8	2 9	3 10	4 13	5 16		2 18		5 20	6 21	12 22	15 23	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.			17)						11:21	25)							

S		Start 18:02 B TG Biberach				R		ide :27	Q	s					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	2	22	10	26	25	6		7	2	9	10	11	5	20	
<u> </u>			1				25								
_			14:16												
2	X 9	1 10 25	3 13	6 14	7 17	8 22	Auszeit	0 11	4 13	5 14	6 17	9 18	10 19	Auszeit	
	23	25)					10:12	20)							

		А	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		т.																					
vechsel- spieler	Spielstand	Z																					
runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
s	Sta chsel- pieler	Startaufstellung Spielernr. chselpieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	1. 5. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. chselpieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. anden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. anden 3. 7.	Aurschlagroige Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Autschlagrotge Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Autschlagfolge Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Autschlagfolge Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Spielern. Chselpieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit Auszeit Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit Auszeit Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Chsel- pieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit

	B	TG Biberach 8	/14	(A)	VSG Kernen	10/14		
	۳	/ TO Diberacii G	0,1		Schäfer, Pauline	Х		
	1	Lamprecht, Sophia	Χ	4	Schmidt, Luca	Х		
	2	Gleißner, Bianca	Χ	5	Brommer, Louise	Х		
	6	Schaffer, Lora	Χ	7	Annika, Hergemöller	Х		
	10	Friedrich, JosinaMari	Χ	8	© Geiger, Svenja	Х		
	13	Helgl, Emmi	Χ	9	Bylygbashi, Riah	Х		
	22	Reshetniak, Sofia	Χ	10	Heß, Jasmin	Х		
	25	Eyrainer, Elisa	Χ	11	Proft, Lara	Х		
	26	© Gerstmann, Laura	Χ	12	Engelhaus, Helena			
		\ Libara		13	Aigner, Anni	Х		
	(B)) Libero		A) Libero			
		Off:-:-!!-	13	Aigner, Anni	Х			
Α	(B)) Offizielle	A) Offizielle				

T Proft, Michael

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Klingele, Anna		1	
2	Achberger, Leni		2	
			Schr.	Haidorf, Tijana

Assist. Leins, Ida

Dokument erstellt: 13.04.2024 18:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 17:30 Ende: 18:27 Dauer: 0:57

1

2

VSG Kernen (A)

29 17 0 1 1

25 20 0 0 0

54 37 0 1 1

2:0

T Gerstmann, Natali

(B) TG Biberach

0 1 1 25

1 1 1 25

1 2 2 50

Sieger: TG Biberach

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP